- 1 -

西 安 欧 亚 学 院 文 件
西欧评字〔2021〕1号

关于印发《西安欧亚学院
本科教育教学审核评估二级学院

评建工作指引（一）》的通知

各二级学院：

为迎接本科教育教学审核评估，确保我校评估工作目标的实

现，根据《普通高等学校本科教育教学审核评估实施方案

（2021—2025 年）》（教督〔2021〕1 号）的要求以及《西安欧

亚学院本科教育教学审核评估实施方案》（西欧院字〔2021〕64

号）具体部署，学校对各二级学院迎接本科教育教学审核评估评

建工作提出指引，该指引经审核评估领导小组研究通过，现予以

印发，请认真贯彻执行。

附件：西安欧亚学院本科教育教学审核评估二级学院评建工

作指引（一）

西安欧亚学院

2021年 6月 28日

西安欧亚学院办公室                   2021年 6月 28日印发

		2021-06-28T19:50:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。